TD25.CA.003

Date: 8th September 2025

Clarification Questions #2

Question 1: Where is the electrical panel to be installed? It isn't shown on the drawing

Answer 1: The electrical panel is to be installed along an interior side wall. The location would be left up to the tenderer and local site conditions.

Question 2: Where will the electrical supply to the container be fed from? Answer 2: The electrical supply for the container was pointed out during the site visit. The supply is located adjacent to the shipping container nearby.

Question 3: Is there a specification for the lighting fixtures? Are the lighting fixtures client supply?

Answer 3: The six (6) interior lights fixtures are to be 4ft long fluorescent or led light bulbs. The four (4) exterior lights are to be the same but included in a waterproof housing. All lighting fixtures are to be supplied and installed by the tenderer.

Question 4: Will there be any telephone/data points in the container?

Answer 4: No, there will not be any telephone or data drops in the shipping container.

Question 5: Will there be any Fire Alarm system in the container?

Answer 5: No, there will not be any fire alarm in the shipping container

Question 6: Will there be any security system in the container?

Answer 6: No, there will not be any security system in the shipping container.

Question 7: Will there be any air conditioning in the container?

Answer 7: No, there will not be any air conditioning in the shipping container.

Question 8: In the Bill of Quantities Lot 3 Item 7.1 refers to a 1-phase electrical connection and Item 7.2 refers to 3-phase switches. Please advise.

Answer 8: The electrical connection and all appurtenances are to be single phase.

Question 9: Section 7 in the Bill of Quantities states the following:

- Question: Six (6) indoor 4ft light fixtures to be supplied and installed, but only four (4) are shown on the drawing. Please advise.
- Answer: Six (6) indoor 4ft light fixtures are to be spaced evenly through the shipping container.
- Question Four (4) outdoor 4ft light fixtures to be supplied and installed, but only one (1) are shown on the drawing. Please advise.
- Answer: The four (4) outdoor lighting fixtures are to be installed along the sofit of the roof structure, two (2) to a side.
- Question: Four (4) socket outlets to be supplied and installed, but none are shown on the drawing. Please advise.

- Answer: The four (4) electrical outlets are to be installed along the inner side walls of the shipping container. The outlets are to be placed at a height of 15 inches from the floor.
- Question: Three (3) ceiling rotating fans to be supplied and installed, but none are shown on the drawing. Please advise
- Answer: The three (3) ceiling fans are to be evenly spaced along the centreline of the container.